[image: ]
ANEXO X

XVI EDITAL CEARÁ CICLO NATALINO – 2019

OFÍCIO PARA ABERTURA DE PROCESSO

Ilmo Sr.
Fabiano dos Santos
Secretário da Cultura
Nesta

          Prezado Secretário,

	Cumprimento-o cordialmente e, na oportunidade encaminho documentação original comprobatória devidamente assinada, de acordo com a inscrição (nº on do Mapa), em atendimento ao item (nº do item do Edital) do (identificar o Edital) cujo resultado foi divulgado por esta Secretaria em (data de divulgação do resultado).

	No ensejo, renovo votos de estima e elevada consideração.

	Atenciosamente,

	Data: _____ de __________________de 2019

___________________________________________________________
PROPONENTE

image1.png
Al
p 4
3 §9’ (GOVERNO po
cecaurﬁl.l ra EsTADO po CEARA

SECULT Secretaria da Cultura